LXIV.

Tollitur denique Querela varijs mo-

B 5

dis, Primò Repudiatione vel Renunciatione;  
cum Juri quilibet & favori pro se introducto  
renunciare possit.

LXV.

Secundò Judicij defuncti agnitione: quod  
tum fit, si in ejus testamento sibi relictum di-  
rectè vel indirectè petiit Iesus; vel patroci-  
nium præstet his, qui agunt ex illo testamen-  
to ad legata præstanta.

LXVI.

Quod tamen de illis est intelligendum,  
qui voluntariò hoc faciunt, non etiam ex-  
tendendum ad illos, quos officii necessitas ex-  
cusat, ut Tutores & Curatores. &c.

LXVII.

Tertiò Tempore, ut si intra quinquen-  
nium Querela, non instituatur, illi tacite re-  
nunciatum esse censeatur. In istud tamen  
quinquennium Adolescentiæ tempus non  
imputatur.

LXVIII.

Quarto morte ejus, qui Querelâ non  
præparatâ decepsit, hoc enim casu constare  
nō potest, quæ fuerit voluntas ejus, cui Quere-  
la competit, an nimirū eam movere voluerit,  
an exemplo Aphroniæ illius, apud Valerium  
testa-

testamentum Parentis patientiâ honorare,  
quàm Judicio convellere sanctius duxerit.

LXIX.

Ubi tamen ex Connano monendum, in  
dubio pro testamento interpretationem fa-  
ciendam esse.

LXX.

Quintò denique, legitimâ totâ vel par-  
te ejus relictâ, Quærela inofficiosi testamen-  
ti tollitur.

Atque hæc de proposita Materia: R eliqua ut  
inquit quidam Poëtarum:

*—spatiis exclusus inquis  
Pratereo, atq; aliis post me memoranda re-  
linquo.*

DEO TER. OPT. MAX. SIT LAUS, HO-  
nor & gratiarum actio in sempit-  
terna secula.

F I N I S.

Leibnizianus Petrus beschenkt Polonius  
durch [unintelligible] geschenkt (magis duximus)

LXIX

Die ersten ex Commodo monendum in

tempore regni suo officiis et  
genesim.

Quinque annis post mortem loco vel ipsi  
eius locis officiis et servitio et  
ceteris suis.

Ad hanc obitum etiam R. filius in  
tempore regni eiusdem.

Quod est obitum eiusdem anno  
etiam eis locis officiis et servitio et  
ceteris suis.

Deo gratias maxime sit laus ho  
mini et servitio et ceteris suis.

H I N I

X 2615926

Vd.17.

# Farbkarte #13

TER OPT. MAX.  
ADIUVANTE, 1630. 5.

*ationem Inauguralem,*  
*De*  
**E R E L A**  
**F I C I O S I T E -**  
**T A M E N T I ,**

*Decreto*  
*in inclyta Argentoraten-*  
*& Universitate Ordinus,*  
*introque Jure honoribus & Pri-*  
*ctoralibus ritè consequendis,*  
*& disquisitioni subycit*  
*Die 9. Mens. Julij:*

**ERHARDUS AUGUSTANUS.**

*G E N T O R A T I .*  
**M I C H R I S T I A N I G L A S E R I ,**  
*emiae Typographi.*